[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.10.2015

№ 3425
	О проведении ХХVIII-ой ежегодной ярмарки профессий, вакантных учебных и рабочих  мест

            С  учетом  положений  Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гатчинского муниципального района, Устава МО «Город Гатчина», в целях оказания консультативной помощи выпускникам школ в выборе профессии и ориентации молодежи на получение профессионального образования,  в соответствии с планом работы комитета образования Гатчинского муниципального района  и планом работы комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике на 2015 год,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 15 октября 2015 года в городе Гатчина на базе автономного образовательного учреждения профессионального образования Ленинградской области Государственный институт экономики, финансов, права и технологий (далее - ГИЭФПТ) по адресу: г. Гатчина, ул. Рощинская, дом 5, ХХVIII-ю ежегодную  ярмарку профессий, вакантных учебных и рабочих мест с участием Государственного казенного учреждения Ленинградской области Гатчинский центр занятости населения, работодателей и учреждений профессионального образования, расположенных на территории  Гатчинского муниципального района, Санкт-Петербурга и Ленинградской области, время работы ярмарки с 12.00 до 15.00 часов.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                Е.В. Любушкина

Волоскова Е.Н.